




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4A

Jadwal Kuliah : R.LA404 Rabu    13:00-16:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D14.0918 - YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar Psikometri  44 YULISTIN TRESNAWATY

 2 Rabu

15 Mar 2023

Konstruksi tes  44 YULISTIN TRESNAWATY

 3 Rabu

29 Mar 2023

Konstruksi tes lanjutan  44 YULISTIN TRESNAWATY

 4 Rabu

5 Apr 2023

Konstruksi lanjutan  44 YULISTIN TRESNAWATY

 5 Rabu

12 Apr 2023

Membuat blue print dan item  42 YULISTIN TRESNAWATY

 6 Rabu

3 Mei 2023

Presentasi blueprint typical performance  44 YULISTIN TRESNAWATY

 7 Rabu

10 Mei 2023

Pembuatan item typcal berdasarkan blue print  44 YULISTIN TRESNAWATY

 8 Rabu

17 Mei 2023

Mpt  44 YULISTIN TRESNAWATY
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Mei 2023

Laporan EJ  44 YULISTIN TRESNAWATY

 10 Rabu

31 Mei 2023

MPT  44 YULISTIN TRESNAWATY

 11 Rabu

7 Jun  2023

MPT LANJUTAN  44 YULISTIN TRESNAWATY

 12 Rabu

14 Jun  2023

PEMBAHASAN TUGAS ARTIKEL DAN MC MPT  44 YULISTIN TRESNAWATY

 13 Rabu

21 Jun  2023

Pengambilan data lapangan  44 YULISTIN TRESNAWATY

 14 Senin

26 Jun  2023

Reliabilitas dan Validitas  44 YULISTIN TRESNAWATY

 15 Rabu

5 Jul 2023

Validitas dan reliabilitas (analisis data)  44 YULISTIN TRESNAWATY

 16 Rabu

12 Jul 2023

UKBK  44 YULISTIN TRESNAWATY

Catatan :

1. 

2.

3.

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 2 Agustus 2023
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikometri

4A

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2108015006 JIHAN FADHILAH  83 A 83.00

 2 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO  83 A 83.00

 3 2108015015 NURHATIFAH FEBRIYANTI  80 A 80.00

 4 2108015016 NUR AINI FITRIANTI  83 A 83.00

 5 2108015019 JULIANTI AZZAHRA  75 B 75.00

 6 2108015020 NABILA AZZAHRA  75 B 75.00

 7 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN  83 A 83.00

 8 2108015023 DEFINDA FIRMA BASRI  75 B 75.00

 9 2108015025 ERINA NUR FARIDHA  83 A 83.00

 10 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI  70 B 70.00

 11 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI  80 A 80.00

 12 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWATI  83 A 83.00

 13 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI  70 B 70.00

 14 2108015037 SASTISESA PRAMESWARI SURYO  83 A 83.00

 15 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH  80 A 80.00

 16 2108015042 EDINA VIVIAN  76 B 76.00

 17 2108015043 INTAN MARITZA  75 B 75.00

 18 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA  70 B 70.00

 19 2108015045 ERFINA DWI APRIANI  68 B 68.00

 20 2108015047 FARAH AULIA MAHARANI  80 A 80.00

 21 2108015048 ILHAM KURNIAWAN  70 B 70.00

 22 2108015049 HANI FAHARA  80 A 80.00

 23 2108015050 SABITA AZIZIAH  75 B 75.00

 24 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA  76 B 76.00

 25 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA  76 B 76.00

 26 2108015067 ALINA RESTIASARI  80 A 80.00

 27 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  80 A 80.00

 28 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI  80 A 80.00

 29 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  80 A 80.00
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikometri

4A

Psikologi

Psikologi

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2108015109 IRNA FIDYA IMAMAH  80 A 80.00

 31 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH  78 B 78.00

 32 2108015130 SEKAR TRIADINDA SALSABILA  78 B 78.00

 33 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA  70 B 70.00

 34 2108015143 SARAH  80 A 80.00

 35 2108015175 SALWA NADZIRA  68 B 68.00

 36 2108015177 WIDYA APRILIA  68 B 68.00

 37 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI  68 B 68.00

 38 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HA  65 C 65.00

 39 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIYAH  67 C 67.00

 40 2108015201 WAHYU PUJI OKTAMI  67 C 67.00

 41 2108015208 DHIA HUSNA MARDHIYAH  65 C 65.00

 42 2108015218 DWI ENGEL  83 A 83.00

 43 2108015244 SHELLY VIRLYANTI  80 A 80.00

 44 2108015254 DARSISTA IRMA SWARI  78 B 78.00

YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi
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Semester : Genap 2022/2023

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah : 08015128 - Psikometri

Kelas : 4A

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  2023 21 Jun  2023 26 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 2108015006 JIHAN FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2108015015 NURHATIFAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2108015016 NUR AINI FITRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2108015019 JULIANTI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 2108015020 NABILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2108015023 DEFINDA FIRMA BASRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2108015025 ERINA NUR FARIDHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015026 SEFI ARINI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2108015037 SASTISESA PRAMESWARI S.Y. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2108015042 EDINA VIVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2108015043 INTAN MARITZA H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93
18 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2108015045 ERFINA DWI APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2108015047 FARAH AULIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2108015048 ILHAM KURNIAWAN H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93
22 2108015049 HANI FAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2108015050 SABITA AZIZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2108015067 ALINA RESTIASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2108015072 HAURA ERIBATI LENA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
28 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2108015109 IRNA FIDYA IMAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

N A M AN I MNO
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah : 08015128 - Psikometri

Kelas : 4A

Dosen : YULISTIN TRESNAWATY, S.Psi.,M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  2023 21 Jun  2023 26 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2108015130 SEKAR TRIADINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2108015143 SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2108015175 SALWA NADZIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2108015177 WIDYA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2108015189 MUHAMMAD GHALY FI ZILALIL HAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
39 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
40 2108015201 WAHYU PUJI OKTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
41 2108015208 DHIA HUSNA MARDHIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
42 2108015218 DWI ENGEL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
43 2108015244 SHELLY VIRLYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
44 2108015254 DARSISTA IRMA SWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 44 44 44 44 42 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


